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Jefe de Departamento: Dr. Jestis Héctor Hernandez Lépez

Nombre del Proyecto: 2023-0164 Gasto de Operacion de la Oficina de la Rectoria 2023

OBIJETIVO: Cubrir las necesidades de la Rectoria, para cumplir con los compromisos adquiridos con organismos externos e internos como
parte de la vinculacién institucional , asi como para el buen funcionamiento de la misma.

METAS:

CALENDARIZACION

Primer trimestre

Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

META 1

Lograr el 100% de cumplimiento en
las actividades administrativas de la
Rectoria META 2 Asistir al menos a
10 reuniones y/o eventos con
organismos del Gobierno del Estado
u otros organismos externos fuera
de la Ciudad, como parte de las 100%
relaciones y vinculacion.

Monto:
$100,000

$12,611.68

$28,100.40

$35,107.11

$13,867.51

25%

25%

25%

25%

Fecha de Aprobacién: enero 2023

Fecha de entrega para su publicacién: 12 de enero de 2024

Organo que lo aprueba: Consejo Directivo

Firma del Director o Jefe de Departamento:

Dr. Jesus Héctor Hernandez Lépez




